
 

 

      令和 ４年 ２月吉日 

 

大豆、そばの数量払いを申請される 

生産農家 各位 

 

      となみ野地域水田農業推進協議会 

      事務局長 柏崎 雅志 

 

大豆、そばの数量払い申請書（控え）の送付について 

 

 春寒の候、貴殿には益々ご清勝の事とお慶び申し上げます。また、日頃より経営

所得安定対策の推進にご協力を賜り誠に有難うございます。 

 さて、農林水産省の経営所得安定対策に関する書類が押印廃止になった事を受け

て、本年度の経営所得安定対策の各種申請手続きは当協議会で代理申請を行ってお

りますが、大豆、そばの数量払いの申請についても代理申請を行います。 

つきましては、貴殿の申請書（控え）をお送りしますので、以下に該当する農業

者の方は速やかに当協議会に関連書類の提出をお願い致します。なお、変更が無い

場合は連絡不要です。また、連絡・提出は農協（営農指導員）ではなく、当協議会

にお願いします。 

記 

１．連絡・関連書類の提出が必要な方 

① 収量が少なく理由書の提出が必要な方（理由書が同封されている方） 

② 申請数量に差異がある方 

③ 農協以外で検査を受けて販売された方 

 

２．提出書類 

理由書の方は、災害を証明する写真と栽培記録簿、並びに公的証明書など、 

数量相違の方は、検査を証明する書類など を提出願います。 

 

３．書類受理期限 

令和 4年 2月 28日（月） 

以上 

 

【 問い合わせ先 】 

となみ野地域水田農業推進協議会 

〒939-1521 富山県南砺市苗島 305 

TEL：22-4720  FAX：22-4728 

E-mail：inatofu@p1.coralnet.or.jp 

    hp: https://www.tonamino-suidenkyo.com/ 

https://www.tonamino-suidenkyo.com/

